АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2019                                                                                    № 284
г.Вилючинск

Об организации и проведении открытого Кубка города Вилючинска по ездовому спорту

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации отдыха и досуга населения, популяризации здорового образа жизни

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 31 марта 2019 года открытый Кубок города Вилючинска по ездовому спорту (далее - соревнования).
2.	Определить:
2.1 место проведения соревнований: лыжная трасса МБУ «Спортивная школа № 2»;
2.2 время проведения соревнований: с 11.00 до 15.00.
3.	Отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа обеспечить проведение соревнований.
4. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по ЗАТО Вилючинск Камчатского края обеспечить охрану общественного порядка на территории Вилючинского городского округа во время проведения соревнований.
5.	Отделу по работе с предпринимателями, инвестиционной политики  администрации Вилючинского городского округа организовать работу по торговому обслуживанию населения.
6.	Управлению делами администрации Вилючинского городского округа информировать горожан о проведении соревнований.
7.	МКУ «Благоустройство Вилючинска»:
7.1 организовать расчистку территории автомобильной стоянки, расположенной в районе лыжной трассы МБУ «Спортивная школа № 2»;
7.2 установить в месте проведения соревнований урны для сбора мусора;
7.3 обеспечить уборку территорий после проведения праздника.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа Мигачева М.В.

Глава администрации
городского округа	Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]